
Lindlöven gör sitt första framträdande i Ettans semifinal till Allsvenskan. Det blir ett välbekant möte för
Lindetruppen genom Brödernas/Väsby, som ännu inte har gjort mål på Lindlöven under säsongen.
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För två säsonger sedan så slogs Lindlöven ut ur kvartsfinalen mot ett då
favorittippat Väsby. Nu möts de båda lagen i en ny slutspelsserie när
semifinalen står för dörren. Inför årets slutspel så ser det ljusare ut för
Lindlöven som vid sina två möten i AllEttan mot Brödernas/Väsby, ännu håller
nollan. Kanske blir det revansch efter det senaste slutspelsmötet? - Det ska
bli kul att välkomna dem, säger Tomas Östlund.



Från början var det drygt 40 lag som hittades i HockeyEttan. Tjugo lag tog sig till
kvartsfinal i slutspelet till Allsvenskan, nu är de bara tolv. Under torsdagen skulle
semifinalen få sitt spelschema, där de högst rankade lagen får välja sina motståndare.
För Lindlövens del så rankades man som sexa, vilket innebar att man helt enkelt
tilldelades det lag som inte togs av de fem högre rankade lagen.

Karlskrona och Brödernas/Väsby blev kvar som de två sista lagen, där Halmstad
Hammers HC var sist ut att välja. Deras val föll på Karlskrona, vilket gav Lindlöven en
slutspelsserie mot Brödernas/Väsby.

– Vi var ganska säkra på att vi skulle få möta Brödernas/Väsby. Sedan så fanns
Karlskrona med någonstans i tankarna, men vi hade väl räknat med att det skulle bli
som det blev. Det ska bli kul att välkomna dem. Det känns som en bra serie för våran
del att få spela mot ett bra Väsby. Det blir jätteroliga matcher, säger Lindlövens
sportchef Tomas Östlund under HockeyEttans sändning.

Mötet mot Brödernas/Väsby kan bli lite av en revansch för Lindlöven. Senaste gången
som Lindlöven tog sig till slutspel var under säsongen 2021/2022, där just Väsby var
laget som slog ut Lindetruppen redan i kvartsfinalen. Väsby kom då som ett av de mer
betrodda lagen att ro hem hela slutspelet.

Under årets säsong i AllEttan är det däremot Lindlöven som har visat sig starkast. Båda
mötena har slutat med seger för Lindlöven, där Brödernas/Väsby har misslyckats med
att göra mål under båda matcherna.

Matchschema Lindlöven-Brödernas/Väsby IK HK
Lördagen 16:e mars i Lindehov med nedsläpp kl. 19.00
Söndagen 17:e mars i Lindehov med nedsläpp kl. 18.00
Onsdagen 20:e mars i Renew Arena med nedsläpp kl. 19.00
Torsdagen 21:a mars i Renew Arena med nedsläpp kl. 19.00
Söndagen 24:e mars i Lindehov med nedsläpp kl. 16.00

Regler i semifinalen:
Precis som i kvartsfinalen så är det bäst av fem matcher som gäller, där det vinnande
laget går till en finalserie. Vinnaren av finalserien går vidare till Allsvenskan. Play-
offregler gäller i semifinalen vilket innebär att om en match är oavgjord efter de tre
ordinarie perioderna, då fortsätter matchen med en fjärde period efter arton minuters
vila.

Semifinalens matcher:
Kristianstads IK – IF Sundsvall Hockey



Hudiksvalls HC – Tranås AIF
Vimmerby HC – IF Troja-Ljungby
Piteå HC – Bodens HF
Halmstad Hammers HC – Karlskrona
Lindlöven – Brödernas/Väsby IK HK
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